
 Projekt: „MAP ORP Kadaň“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000678 
 

  

 
MAS VLADAŘ o.p.s., Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
www.vladar.cz, tel.: +420 353 399 708, e-mail: vladar@vladar.cz 

Stránka 1 z 1 

VIZE MAP ORP KADAŇ 

 

Učitel je na Kadaňsku váženou profesí, vykonávanou vzdělanými a otevřenými lidmi, kteří 
mají k dispozici potřebné nástroje pro svoji práci, jakož i prostor k setkávání a výměně 
zkušeností a poznatků, k společné formulaci návrhů změn a domluvě na způsobu jejich 
dosažení, a to na úrovni vzájemné spolupráce škol, ve vztahu škol se zřizovateli, a na 
úrovni partnerství škol a jejich učitelů s rodiči, dětmi a žáky, organizacemi neformálního 
vzdělávání, poskytovateli sociálních služeb, ale i podnikatelskou sférou. Díky tomu se 
dětem dostává kvalitního vzdělání, ať již jsou z jakéhokoliv rodinného a sociokulturního 
prostředí či jakéhokoli bydliště, a to od předškolního věku až po dosažení dospělosti tak, 
že jsou rozvíjeny jejich silné stránky a při práci s nimi zohledněny individuální předpoklady 
a limity, je pamatováno na jejich všestranný rozvoj, jsou připravovány stát se dobrými 
občany společnosti, a dostává se jim podpory při hledání uplatnění na trhu práce podle 
jejich vlastních představ. 

 

 

 


